Part., l’Azienda Territoriale per 

l’Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Potenza ha ceduto in proprietà alla sig.ra XXXXXXX 

nata a XXXXXX il XXXXXX, l’unità immobiliare sita nel Comune di  XXXXXXalla Via XXXXXX n. 

117 int. 1 al prezzo di € 29.541,60 (ventinovemilacinquecentoquarantuno/sessanta); 

- che in applicazione al comma 12 dell’art. 1 della Legge 560/93 l’alienazione del suddetto immobile è stata  

effettuata con le seguenti modalità: 

euro 8.862,48 sono stati versati in data antecedente alla stipula del relativo contratto di compravendita;